
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/256/2017 

RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO 

z dnia 18 października 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu w związku ze zmianą planu przychodów, dochodów i wydatków w 2017 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 zm.: z 2016 r. poz. 1579, z 2017 r. poz. 1948), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 600 – Transport  

i łączność o kwotę 83.058 zł,  

1) § 6290 – środki na dofinansowanie własnych zadań gmin, powiatów, samorządów województw pozyskane 

z innych źródeł o kwotę 80.000 zł; 

2) § 6309 – dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 

3.058 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 600 – Transport  

i łączność o kwotę 145.335 zł,  

1) § 6257 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, o kwotę 115.335 zł, 

2) § 6300 – dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, o kwotę 

30.000 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 600 – Transport  

i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 4.260 zł, w całości wydatki na programy 

finansowane ze środków UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi przeznaczone 

na realizację projektu pn. „Realizacja strategii niskoemisyjnej na obszarze Powiatu Namysłowskiego”. 

4. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa o kwotę 337.671 zł, § 0770 – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości. 

5. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 900 – Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.904.580 zł, § 6257 – dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 2627



6. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 900 – Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 2.277.199 zł, w całości 

wydatki na programy finansowane ze środków UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi przeznaczone na realizację projektu pn. „Ochrona in situ nietoperzy na terenie zabytkowego parku 

przy ul. Oleśnickiej 4 w Namysłowie”. 

7. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 900 – Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska o kwotę 530 zł, § 2057 – dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich. 

8. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 900 – Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 700 zł, w całości wydatki  

na programy finansowane ze środków UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

przeznaczone na realizację projektu pn.: Ochrona in situ nietoperzy na terenie zabytkowego parku przy  

ul. Oleśnickiej 4 w Namysłowie”. 

9. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 921 – Kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 661.860 zł, § 6257 – dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego. 

10. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 921 – Kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 – Pozostała działalność o kwotę 685.099 zł, w całości 

wydatki na programy finansowane ze środków UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi przeznaczone na realizację projektu pn. „Ochrona, promocja i rozwój dziedzictwa kulturowego  

na obszarze Stobrawskiej Strefy Rehabilitacji i Rekreacji – część północna”. 

11. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 758 – Różne rozliczenia 

o kwotę 85.406 zł, § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa. 

12. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 16.930 zł, w całości wydatki jednostek 

budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

13. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 20.000 zł, w całości dotacje na zadania bieżące. 

14. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 6.000 zł, w całości dotacje na zadania bieżące. 

15. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 90.000 zł, w całości wydatki jednostek 

budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

16. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 36.000 zł, w całości dotacje na zadania 

bieżące. 

17. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80151 – Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 10.000 zł, w całości wydatki 

jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

18. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 854 – Edukacyjna 

opieka wychowawcza, rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 304.406 zł, w całości 

dotacje na zadania bieżące. 

19. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2017 roku w dziale 758 – Różne 

rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 53.538 zł, w całości rezerwa ogólna. 

20. Zwiększa się plan przychodów budżetu powiatu w 2017 roku o kwotę 451.468 zł, z tytułu wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu za 2016 rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2627



§ 2. W uchwale nr XXVIII/194/2016 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 11 „ Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane z budżetu powiatu  

w 2017 roku” otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5.  Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego www.bip.namyslow.pl  

i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

 

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu 

 

Piotr Lechowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2627

http://www.bip.namyslow.pl/


(zł)

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem

1 2 3 4 5 6 7 8

1 755 Wymiar sprawiedliwości - - 60 722 60 722

2 75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - 60 722 60 722

3 Porozumienie Namysłowskie - - 60 722 60 722

4 801 Oświata i wychowanie - 1 110 154 - 1 110 154

5 80111 Gimnazja specjalne - 312 620 - 312 620

6

Niepubliczne Gimnazjum przy Niepublicznym Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym - Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci                                              

i Młodzieży "Razem w Przyszłość"

- 312 620 - 312 620

7 80120 Licea ogólnokształcące - 154 376 - 154 376

8 Liceum Ogólnokształcące Centrum Szkoleniowe Wiedza - 41 518 - 41 518

9 Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Amikus" - 54 424 - 54 424

10 Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych P. Bartnicka 58 434 58 434

11 80130 Szkoły zawodowe - 94 695 - 94 695

12 Niepubliczna Szkoła Policealna dla Dorosłych P. Bartnicka - 76 216 - 76 216

13 Szkoła Policealna Centrum Szkoleniowgo Wiedza - 18 479 - 18 479

14 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 548 463 - 548 463

15 Niepubliczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa przy Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym - Towarzystwo Społecznych Działań na 

Rzecz Dzieci i Młodzieży "Razem w Przyszłość"

- 548 463 - 548 463

16 851 Ochrona zdrowia - - 1 000 1 000

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane z budżetu powiatu w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje

Załącznik

do Uchwały Nr XXXVI/256/2017

Rady Powiatu Namysłowskiego 

z dnia 18 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2627



17
85156

Składki na ubezpieczenie zdrowowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
- - 1 000 1 000

18 Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży 

"Razem w Przyszłość"
- - 1 000 1 000

19 852 Pomoc społeczna - - 3 000 3 000

20 85295 Pozostała działalność - - 3 000 3 000

21 Organizacja pozarządowa - - 3 000 3 000

22 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 150 000 61 000 211 000

23 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 150 000 61 000 150 000

24 Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych Nadzieja - 150 000 61 000 150 000

25 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 192 778 2 081 019 3 273 797

26 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - 1 192 778 2 081 019 3 273 797

27 Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży 

"Razem w Przyszłość" MOW dla chłopców
- - 2 081 019 2 081 019

28 Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży 

"Razem w Przyszłość" NMOW dla dziewcząt
- 1 192 778 - 1 192 778

29 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - 50 000 50 000

30 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - 50 000 50 000

31 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Narodzenia NMP w Siemysłowie - - 15 000 15 000

32 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętego Mikołaja w Wilkowie - - 15 000 15 000

33

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Michała Archanioła w Michalicach
- - 20 000 20 000

- 2 452 932 2 256 741 4 709 673Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2627


		2017-10-31T12:50:34+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




